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Deklaracja dostępności
Powiatowy Urząd Pracy w Koninie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej 
zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 
mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 
internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie.
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej.
- filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,
- filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych,
- formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych.
- mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.
Niniejsza strona jest prowadzona w ramach portalu Publicznych Służb Zatrudnienia. Na stronie można 
używać standardowych skrótów klawiszowych przeglądarki. Zamieszczane treści są dostępne cyfrowo.
Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-05-11. Deklarację sporządzono na podstawie samooceny 
przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt z Panią Kingą 
Pączkowską, e-mail: , tel. kontaktowy: 63 24 77 809.k.paczkowska@konin.praca.gov.pl
Na w/w e-maila można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na 
brak zapewnienia dostępności.
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 
opisanie zawartości filmu bez audio deskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca 
zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.
Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest 
możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu.
Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw 
Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna
Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.
Do budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie prowadzą 3 wejścia. Wejście główne wraz
 z podjazdem- pochylnią dla wózków znajduje się na frontowej ścianie budynku.
Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.
Budynek Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie przy ul. Zakładowej 4 wyposażony jest w szerokie 
korytarze oraz windę, która umożliwia dostęp do pomieszczeń na wyższych kondygnacjach. Schody w 
budynku nie są wyposażone w pochylnie dla osób niepełnosprawnych, jednakże na schodach 
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zamontowane są poręcze. Wejścia do wszystkich pomieszczeń w budynku nie posiadają progów. Toaleta 
dla osób niepełnosprawnych znajduje się na I piętrze.
Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.
Budynek posiada 3 wejścia, w tym jedno z pochylnią przy głównym wejściu. W Urzędzie można 
skorzystać z pętli indukcyjnej, na sali obsługi stosowane są komunikaty głosowe.
Jeżeli podczas wizyty w Urzędzie osoba chcesz skorzystać z pętli indukcyjnej powinna umówić się na 
spotkanie i zgłosić chęć odwiedzenia Urzędu z krótką informacją czego będzie dotyczyć wizyta. Wizytę 
należy zgłosić na co najmniej 3 dni robocze przed przyjściem (z wyłączeniem nagłych sytuacji) na adres 
poczty : .pup@konin.praca.gov.pl
W obiekcie nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a, wyjątkiem jest winda, która wyposażona jest
w przyciski z oznaczeniami w alfabecie Braille'a. Nie ma oznaczeń drukiem powiększonym dla osób 
niedowidzących i słabowidzących.
 
Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 

.niepełnosprawnych
 
Przed budynkiem wyznaczono dwa oznakowane miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 
Usytuowane są one przy głównym wejściu do Powiatowego Urzędu Pracy w Koninie.
 
Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.
 
Do budynku i wszystkich pomieszczeń obsługi można wejść z psem asystującym. Warunkiem 
skorzystania z tego uprawnienia jest wyposażenie psa w uprząż oraz posiadanie certyfikatu 
potwierdzającego status psa asystującego/przewodnika i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych 
szczepień weterynaryjnych. Osoba niepełnosprawna jest odpowiedzialna za szkody wyrządzone przez 
psa asystującego/przewodnika.
 
Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.
 
Osoba niesłyszącą albo słabosłyszącą - posługującą się polskim językiem migowym ma możliwość 
skorzystania z usług tłumacza języka migowego. Osoba zainteresowana powinna umówić się
na spotkanie i zgłosić chęć odwiedzenia Urzędu z krótką informacją czego będzie dotyczyć wizyta. 
Wizytę należy zgłosić na co najmniej 3 dni robocze przed przyjściem (z wyłączeniem nagłych sytuacji) na 
adres poczty : . Na spotkaniu pracownik Urzędu połączy się za pośrednictwem pup@konin.praca.gov.pl
wideorozmowy z tłumaczem języka migowego (Zielona Linia). Tłumacz będzie pośredniczył w rozmowie 
między klientem a pracownikiem urzędu. Rozmowa odbywa się w czasie rzeczywistym, dlatego ważna 
jest wcześniejsza rezerwacja wizyty. Skorzystanie z usługi tłumacza jest bezpłatne.
 
Informacje o możliwościach kontaktowania się z Urzędem
 

stawiennictwo osobiste w siedzibie Urzędu przy ul. Zakładowej 4 w Koninie - możliwość 
wykorzystania pętli indukcyjnej oraz pomocy internetowego tłumacza języka migowego
kontakt telefoniczny pod numerem 63 24 77 800
faks pod numerem 63 24 77 801
pocztą elektroniczną na adres pup@konin.praca.gov.pl
platformę ePUAP- /PUPKONIN/SkrytkaESP, /PUPKONIN/domyslna
portal: www.praca.gov.pl
listownie na adres: ul. Zakładowa 4, 62-510 Konin
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